

DEJTE NÁM VĚDĚT, JAK SI NAŠE NABÍDKA VEDLA

**Střední odborné učiliště, Nové
Strašecí**

Sportovní 1135, 271 80 Nové Strašecí



(dále jen „objednatel“)

Číslo CN	Vyřizuje	Telefon	E-mail	Datum
182-23 (OZ230668)				26. října 2023

Cenová nabídka pokládky AHV na akci

„Oprava plochy v areálu školy“

Rekapitulace zadání

Pokládka asfaltových hutněných vrstev dle zadání zadavatele (dále jen „dílo“).

Cenová nabídka: 147 938,90 Kč bez DPH (viz příloha)

Ostatní ujednání

- I. Cena za dílo obsahuje
 - A. provádění díla za vyloučeného provozu;
 - B. 1 nájezd mechanizace včetně její obsluhy.
- II. Cena za dílo neobsahuje:
 - A. vyřízení a zajištění DIR a DIO pro předmětnou stavbu;
 - B. vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby;
 - C. geodetické práce;
 - D. zajištění vyjádření správců inženýrských sítí a vytýčení inženýrských sítí;
 - E. výškovou rektifikace znaků inženýrských sítí do navržené nivelety nového krytu pozemní komunikace;
 - F. zametení a vyčištění podkladu;
 - G. vytýčení a použití lankodráhy;
 - H. řezání a zalití pracovních spár (není-li předmětem cenové nabídky);
 - I. náklady na bankovní záruky, pozastávky, mimořádně vysoké pojistné atp.
- III. Ostatní obecná ujednání:
 - A. Objednatel bere na vědomí, že pokládka asfaltových hutněných vrstev je možná pouze v šíři odpovídající typu silničního finišeru (minimálně 1,4 m nebo 2,7 m).
 - B. Cena díla je platná 30 dnů ode dne vytvoření cenové nabídky, pokud se ceny vstupů nezvýší o více než 3 % vzhledem k cenové úrovni ke dni vytvoření cenové nabídky.



- C. Objednatel se zavazuje nejpozději do 5 dnů před zahájením prací na díle uhradit zhotoviteli zálohu na cenu díla ve výši **80 % ceny díla** na základě zhotovitelem vystavené zálohové faktury.
- D. Objednatel bere na vědomí, že cenová nabídka se vztahuje výhradně k plošné pokládce asfaltových hutněných vrstev, nikoli k výsprávám výtluků a jiným lokálním sanacím. Práce na díle lze provádět výhradně v plošně významných celcích. Objednatel se tímto zavazuje, že zajistí tomu odpovídající stavební připravenost.
- E. V případě, že se výměra skutečně provedených prací na základě požadavku objednatele sníží o více jak 5 %, budou jednotkové ceny prováděných prací úměrně zvýšeny.
- F. Cena za dílo bude vyčíslena dle skutečně provedených prací uvedených v soupisu prací a zápisu o předání a převzetí díla, které slouží jako podklad pro fakturaci.
- G. Objednatel předá před zahájením prací zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím požadovanému dílu na základě protokolu o předání staveniště, ve kterém budou řádně vyznačeny pevné překážky a inženýrské sítě procházející staveništěm nebo s ním bezprostředně související. V případě, že objednatel nesplní povinnost řádně pevné překážky a inženýrské sítě vytyčit a prokazatelně s jejich umístěním seznámit zhotovitele, je odpovědný za škodu, kterou tím zhotoviteli způsobí.
- H. V případě, že objednatel nezajistí připravenost staveniště pro provedení díla zhotovitelem ve sjednaný termín a čas nebo ve sjednaném rozsahu, případně zhotovitel během provádění díla odhalí technické a jiné překážky, které znemožňují dokončení díla, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli škodu, kterou tím zhotoviteli způsobí, a smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč při použití silničního finišeru 1,4 m nebo ve výši 75 000 Kč při použití silničního finišeru 2,7 m.
- I. Nadspotřeba materiálu způsobená nerovností připravené podkladní vrstvy ze strany objednatele bude účtována podle skutečnosti doložené vážními listy v jednotkových cenách za zpracovanou tunu materiálu.
- J. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se nepovažuje za přijetí nabídky. Pro účely smluvního vztahu vzniklého na základě této cenové nabídky se vylučuje užití obchodních podmínek objednatele.
- IV. V komunikaci se zhotovitelem vždy uvádějte číslo cenové nabídky. V případě akceptace cenové nabídky, prosím, zašlete Vaši objednávku na 

S přátelským pozdravem


POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

IČO: 279 00 096




SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava plochy v areálu školy

Místo: Nové Strašecí
Zadavatel: Střední odborné učiliště, Nové Strašecí
Uchazeč: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Datum: 26. října 2023
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 147 938,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV					147 938,90	
D	5	Komunikace pozemní					147 938,90	
1		Ruční dobourání podél garáží, zařízení a odbourání živичného krytu s naložením a odvozem na skládku	kpl	1,000	12 640,00	12 640,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV							
2		Postřik spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	110,000	40,92	4 501,20	CS ÚRS 2018 01	
	VV							
3		Asfaltová směs SAL vysoce modifik. kompenzační vrstva tl. 30 mm	m2	110,000	603,14	66 345,40	CS ÚRS 2018 01	
	VV							
4		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl. 40 mm	m2	110,000	585,93	64 452,30	CS ÚRS 2018 01	
	VV							